РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

р.п. Железнодорожный

Об отмене постановления администрации
Железнодорожного муниципального образования
от 01.02.2022 г. № 19 «О внесении изменений в
Постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования от 15.01.2020 г. № 19
«Об утверждении муниципальной программы
«Переселение граждан из не предназначенных
для проживания строений, созданных в период
промышленного освоения Сибири и Дальнего
Востока, на территории Железнодорожного
муниципального образования на 2020-2022 годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов Железнодорожного муниципального
образования в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 21.11.2014 № 96 «Об
утверждении Положения о системе муниципальных актов Железнодорожного муниципального
образования», руководствуясь ст. ст. 6, 7, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального
образования, администрация Железнодорожного муниципального образования,

1. Постановление администрации Железнодорожного муниципального образования от
01.02.2022 г. № 19 «О внесении изменений в Постановление администрации
Железнодорожного муниципального образования от 15.01.2020 г. № 19 «Об утверждении
муниципальной программы «Переселение граждан из не предназначенных для проживания
строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока, на
территории Железнодорожного муниципального образования на 2020-2022 годы» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и разместить на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Глава администрации Железнод
муниципального образования Т.Е.Мирошник